[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛУЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   08.12. 2014 года № 52
О внесении изменений в заголовок, постановление Администрации Полуяновского  сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 14.11.2014г. № 47 «Об утверждении среднесрочного финансового плана муниципального образования Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на очередной финансовый 2015 год»
На основании Федерального закона от 3 декабря 2012 года № 244-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты  Российской Федерации», Администрация Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

постановляет:
1. Внести в заголовок, постановления Администрации Полуяновского  сельского  поселения  Демидовского  района  Смоленской  области  от 14.11.2014г.
№ 47 «Об утверждении среднесрочного финансового плана муниципального образования Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на очередной финансовый 2015 год» следующие изменения:
 - слова  «очередной финансовый 2015 год» заменить на слова «2015-2017г.г.»
2. Внести в постановление Администрации Полуяновского  сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 14.11.2014г. № 47 «Об утверждении среднесрочного финансового плана муниципального образования Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на очередной финансовый 2015 год» следующие изменения:
-в пункте 1  слова  «очередной финансовый 2015 год» заменить на слова «2015-2017г.г.»

3. Внести в приложение среднесрочного финансового плана муниципального образования Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на 2015 -2017годы следующее изменение:

             1) позицию:

	Наименование показателя:
	Текущий

финансовый

2014год

	Очередной финансовый 2015 год

	Плановый период

	первый2016год
	второй2017год

             заменить на позицию:
	Наименование показателя:
	2014г.
	2015 г.
	2016г.
	2017г.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Администрации

Полуяновского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области

                  А.И. Кондратенков